
Cad 1 /  Página 316TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.882 - Disponibilização: segunda-feira, 10 de abril de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA JORNALÍSTICA, FILMAGEM E
EDIÇÃO DE EVENTOS, VÍDEO AULAS E VÍDEOS JORNALÍSTICOS REALIZADOS PELO MINISTÉRIO PÚBLICO.. Simp
003.0.211972/2016 - Abertura de propostas: 27/04/2017 às 09:30h. Local: Prédio sede do Ministério Público do Estado da
Bahia, 5a Avenida, 750, 1º Andar, S/104 Centro Administrativo da Bahia - Salvador - BA - CEP 41.745-004. Obs.: Edital
disponível no site: www.mpba.mp.br - opção: "Serviços > Licitações" Informações com a Coordenação de Licitação pelo
telefone (71) 3103-0112. Salvador/Ba, 07/04/2017. Alvaro Medeiros Filho - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017 - Objeto: Serviço de publicação legal impressa em jornal de grande circulação diária
no Estado da Bahia em página indeterminada, formato de 2 colunas, veiculação em dia útil. Simp 003.0.3763/2017 - Envio
de Propostas: a partir de 10/04/2017, 08h. Abertura de propostas: 25/04/2017 às 14h30 (Horário de Brasília/DF); site:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.:Edital disponível no site: www.mpba.mp.br - opção: "Serviços > Licitações"
Informações com a Coordenação de Licitação pelo telefone (71) 3103-0112. Salvador/Ba, 07/04/2017. Alvaro Medeiros
Filho - Pregoeiro Oficial.


